Протокол № 2
антикоррупционной комиссии МОУ ОШ № 3

                                                                           от 22 декабря 2016 года

                                                           Присутствовали: 3 члена, 2 приглашенных

(Рюмина Ж.Ю., Полшкова Е.А.)

Повестка дня:
1. Об организации работы по антикоррупционному просвещению,

обучению и воспитанию.

2. О создании информационного стенда «Противодействие
коррупции».

3. Ознакомление с разделами Кодекса профессиональной этики
педагогических работников.

               1. С информацией об организации работы по антикоррупционному
просвещению, обучению и воспитанию выступила заместитель директора по

воспитательной работе Полшкова Е.А., Безлепкина О.Н.
2. Безлепкина О.Н. предложила для обсуждения разделы информационного

стенда «Противодействие коррупции».
3. Председатель комиссии  Федосова М.Е. ознакомила присутствующих с

разделами Кодекса профессиональной этики педагогических работников.
      РЕШЕНИЕ:
1.  Информацию старшего воспитателя Безлепкиной О.Н. принять к сведению.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Полшковой Е. А.,
директору Рюминой Ж.Ю, разместить на школьном сайте материалы

антикоррупционной деятельности: приказ о создании комиссии, положение о
комиссии, план работы.

3. Классным руководителям на классных часах, родительских собраниях
ввести элементы антикоррупционной работы.

4. Утвердить разделы информационного стенда «Противодействие
коррупции». Безлепкиной О.Н. ежемесячно и по необходимости обновлять

материалы.
5. Провести заседание Педагогического совета в марте 2017 года по вопросам

Антикоррупционной политики.
6. Соблюдать положения Кодекса профессиональной этики педагогических

работников.

Председатель комиссии                                                           Федосова М.Е.

Секретарь комиссии                                                                 Безлепкина О.Н.

Согласовано

Директор школы
                                Ж.Ю. Рюмина